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ZÁKAZNÍKI 
' 

DoDAvATıšı_ ıc 17321611 DIČ CZ17821811 

MGVIVA a.s. 
Křenova 438/3 

l 162 00 Praha - Veleslavín 

Bankovní spojení : Československá obchodní banka, a. s., 
søøiáıni sınžhy Česká Třebová Bankovní spojení _ 

Bezdêkøv 918 De“ \/V516*/ení 
56002 Česká Třebová Dodací lhůta 

Platební podmínky 
Záruční lhůta 
Platnost nabídky je do 

23.09.2024 
3-4týdny 
14dní 
6 měsíců 

31.10.2024 
vv cenová nabídka na provedení BTK a servis prıstroje 

Pozice název kat. číslo DPH m nožství mj Cena bez DPH za MJ Celkem bez DPH Měna 
0002 
0001 
0003 

0039 
0004 
0005 
0006 
0008 
0007 
0010 
0011 
0009 
0013 
0014 
0015 
0012 
0017 
0019 
0020 
0021 
0023 
0018 
0026 
0027 
0022 
0028 
0025 
0029 
0030 

Dopravné 
vyčištění 

Práce servisního technika 
specialisty 

Periodická prohlídka MEIKO KD 
Podložka 5 nerez 
Těsnění 
Šroub S plochou hlavou 
Šroub s plochou hlavou 
Těsnění o-kroužek 
Těsnění ploché 
Svorka hadice - 21mm 
O-kroužek 
Hadicová spona 
Úhel připojovací 3/8" 

Kolinko připojovací K421 3/4" 

Kroužek vymezovací D=19*5,5 
Uložení hlavni trysky 
Prùchodka 
Tryska otočná - malá 
Těsnící profil KD20 
Spojení hadicové šroubové 
Hadice DEK 
Membrána WZ 70-029.07 DN10 
Spojka hadice 
Hadička DR 
Kolinko dezinf. 

Tryska 
Membrána WZ.070.034.012 DN13 
Tryska otočná - hlavní 

9998-1 

9998 
9998-2x 

9998-P KD 
0340020 
0401008 
0307087 
9516887 
9657016 
0408227 
9607418 
9657015 
9616022 
0620464 
0620463 
8302477 
0620470 
0108070 
0620468 
9650780 
0621204 
8303803 
0113204 
9500261 
8303804 
0620367 
8301611 
9518695 
0620469 

21% 
21% 
21% 

21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 

340,00 
1,00 

5,00 

4,00 

1,00 

3,00 

1,00 

4,00 

4,00 
4,00 

8,00 
1,00 

1,00 

4,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

4,00 

2,00 

2,00 

1,00 

3.00 

2,00 

1,00 

4,00 

3,00 

1,00 

1,00 

prohl. 

km 16,50 
ks 500,00 

hod 1 690,00 

2 750,00 
ks 19,00 
ks 19,00 
ks 23,00 
ks 47,00 
ks 51,00 
ks 78,00 
ks 89,00 
ks 91,00 
ks 146,00 
ks 196,00 
ks 265,00 
ks 388,00 
ks 424,00 
ks 484,00 
ks 527,00 
ks 563,00 
ks 578,00 
ks 617,00 
ks 752,00 
ks 775,00 
ks 803,00 
ks 849,00 
ks 853,00 
ks 874,00 
ks 998,00 

MGVIVA a.s., zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 17.července 2022, oddíl b, vložka 27447. 

5 610.00 
500,00 

8 450,00 

11 000.00 
19,00 
57,00 
23,00 
188,00 
204,00 
312,00 
712,00 
91,00 

146,00 
784,00 
265,00 
388,00 
424,00 
484,00 

2 108,00 
1 126,00 
1 156,00 
617,00 

2 256,00 
1 550,00 
803,00 

3 396.00 
2 559,00 
874,00 
998,00 

CZK 
CZK 
CZK 

CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK



NABÍDKA čisıø 20-4-0000024 

Pozice název 
Z 

kat. číslo DPH množství mi cena bez DPHĚa MJ Celkem bez DPH Měna 
0031 
0035 

0040 
0032 
0033 
0024 
0034 
0016 

ıáı 

Přechodka 
Tryska 50mm*150° (pro GUH 
2.48) 

Topná Spirála - KD 
Kazeta dávkování DR 
Tryska 

9669552 
8304431 

0101195 
9759023 
9500708 

Baterie CPU 9010665 
Šrøuheni HOB-O1-510685-1 
Matka nerez 1/4 9610150 

S uctivým pozdravem, 
,_ 

5\_J; 

21% 
21% 

21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

Součet 

1 006,00 
3 705,00 

4 136,00 
5 850,00 

277,00 
670,00 

656,00 

666,00 

Celkem bez DPH 
DPH 21% 
Celkem s DPH 

Při změně kuızu cizí měny (EUR, USD, CHF,SEK) vůči CZK O více než +/-2% (ČNB) si vyhrazujeme právo změny 
nabídnutých cen S ohledem na kurzový rozdíl 

MGVIVA a.s., zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 17.ćenıence 2022, oddíl b, vložka 27447. 

1 006,00 
3 705.00 

4 136,00 
5 850,00 

277,00 
670,00 

656,00 

666,00 

CZK 
CZK 

CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 

64 066,00 CZK 
64 066,00 CZK 
13 453,86 CZK 
77 519,86 CZK 

_..-_-4


